Matrícula nº 6140 - Cartório de Registro de
Imóveis de Castelo/ES.

Observações: ocupado pelo senhor Valdir Faco, pai da
executada, para cultivo de café; conforme informações colhidas no local, o imóvel
possui plantações de café, mata, pedras e uma nascente.

- valor da avaliação: R$ 1.977.580,80 (um milhão, novecentos e
setenta e sete mil, quinhentos e oitenta reais e oitenta centavos)

- ônus sobre o imóvel: 

. AV.3-6140 - penhora nos autos do processo 0000884-
93.2021.5.17.0131 - 1ª Vara do Trabalho de Cachoeiro de Itapemirim/ES;

. AV.4-6140 - penhora nos autos do processo 0001019-
83.2019.5.17.0161 - Vara do Trabalho de Linhares/ES;